

002 Výkaz výměr souhrnný a stavební - neuznatelné - zm.č. 3Zakázka: **Rekonstrukce obecních bytů v BD ve Vranově n. Dyjí - nezpůsobilé výdaje - zm.č.3**Místo **Vranov nad Dyjí**Objednatel: **Městys Vranov nad Dyjí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s. r. o.**IČ: **48531235****Husova 890**DIČ: **CZ48531235****67602 Moravské Budějovice**

Rozpis ceny

Celkem

HSV 2 045 331,84

PSV 765 715,16

MON 3 750,00

Vedlejší náklady 25 000,00

Ostatní náklady 340 360,00

Celkem 3 180 157,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 3 180 157,00 CZK

Snížená DPH 15 % 477 023,55 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 657 180,55 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			22 973,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			34 764,53
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			270 853,88
4	Vodorovné konstrukce	HSV			204 889,58
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			109 766,28
62	Upravy povrchů vnější	HSV			898 532,69
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 188,04
64	Výplně otvorů	HSV			2 650,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 748,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			11 040,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			61 637,56
97	Prorážení otvorů	HSV			17 121,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 513,75
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 000,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			101 148,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			250 480,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			237 420,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			153 113,90
783	Nátěry	PSV			4 063,46
784	Malby	PSV			9 488,80
M21	Elektromontáže	MON			3 750,00
ON	Ostatní náklady převzaté z dílčích rozpočtů	ON			340 360,00
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00
SO 02	Zpevněné plochy	HSV			336 653,03
Cena celkem					3 180 157,00

002. Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obecních bytů v BD ve Vranově n. Dyjí - nezpůsobilé výdaje - zm.č.3
O:	Vranov nad Dyjí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				22 973,00		0,15729		0
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,00000	350,00	1 400,00	0,02478	0,09912	0	0
2	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	3,00000	450,00	1 350,00	0,0107	0,0321	0	0
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	3,00000	350,00	1 050,00	0,00869	0,02607	0	0
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,40000	650,00	1 560,00	0	0	0	0
5	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	27,00000	100,00	2 700,00	0	0	0	0
		180*0,15		27,00000						
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,41000	550,00	5 725,50	0	0	0	0
		(8,3+2,55*2)*0,6*0,95		7,63800						
		7,7*0,6*0,6		2,77200						
7	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	7,35000	1 250,00	9 187,50	0	0	0	0
		pro tepelnou izolaci základů obvodových stěn								
		(30,5*2-8,3+8,65*2)*0,3*0,35		7,35000						
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				34 764,53		22,4549		0
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	6,71300	2 742,00	18 407,05	2,525	16,95033	0	0
		(8,6+2,5*2)*0,6*0,55		4,48800						
		(7,4+0,15*2+1,2)*0,5*0,5		2,22500						
9	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	7,10000	1 467,00	10 415,70	0,74	5,254	0	0
		(8,6-0,15*2+2,95*2)*0,5		7,10000						
10	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,05676	38 850,00	2 205,28	1,02116	0,05797	0	0
		(8,5+3)*2*4*0,617/1000		0,05676						
11	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	5,30000	563,00	2 983,90	0,03634	0,1926	0	0
		(7,4+0,15*2+1,2*2+0,5)*0,5		5,30000						
12	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	5,30000	142,00	752,60	0	0	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				270 853,88		30,08148		0
13	311237449R00	Zdivo z cihel. kvádrů brouš.P10, tl. 30 cm, pěna	m2	97,82500	1 585,00	155 052,63	0,20446	20,0013	0	0
		Schodiště 1. a 2.NP:(8,3*2+2,25*2-1,5)*(2,75+3)		112,70000						

		Odpočty:-(1,1*2,75+1*1,75+1*2,25*2+1*1,75+1,4*2,75)		-14,87500						
14	311271177RT4	Zdivo z tvárnic hladkých tl. 30 cm, tvárnice 599 x 249 x 300 mm Schodiště 3.NP:(8,3*2+2,25*2-1,5)*2,25 -1*1,15-1,4*2,25	m2	39,80000	1 585,00	63 083,00	0,17454	6,94669	0	0
15	342255028RT1	Příčky z desek pěnobet. tl. 15 cm, desky 599 x 249 x 150 mm 4,3*2,65	m2	11,39500	980,00	11 167,10	0,11219	1,27841	0	0
16	317167214R00	Překlad keram. bet. vysoký, nosný 23,8/7/200 cm	kus	12,00000	833,00	9 996,00	0,07207	0,86484	0	0
17	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně t dodávky profilu I č.18 (5,5*4+3,3*4)*21,9/1000	t	0,77088	34 734,00	26 775,75	1,09	0,84026	0	0
18	317944313RU2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně t dodávky profilu U č.14 Započítat včetně svaření nosníků a ocelových platí 30/30 cm tl. 10 mm Sloupky u garáže:2*2,15*2*16/1000	t	0,13760	34 734,00	4 779,40	1,09	0,14998	0	0
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				204 889,58		35,38153		0
19	411167222RT2	Strop keram. OVN 62,5, tl. 21cm, nosník 2,25 - 3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm Keramickobetonový systémový strop včetně montáže, betonáže, výztuže a montážního podepření. Započítat i následné ošetření betonu. V místě zvýšeného zatížení znásobení nosníků. (2,75*3,8+2,1*2,1)*2 mezipodesty:2,75*1,5*2	m2	37,97000	1 720,00	65 308,40	0,33893	12,86917	0	0
20	417237112R00	Obezdní věnce brouš. věncovkou 8/21, izol. (8,3+2,8*2+4,25+2,25+4,25)*2	m	49,30000	278,00	13 705,40	0,01323	0,65224	0	0
21	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 1. a 2. NP:(4,5*2+2,25)*0,3*0,21*2 (8,3+2,25)*2*0,3*0,25	m3	3,00000	3 284,00	9 852,00	2,52511	7,57533	0	0
22	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení ((7,7+2,25)*2+(8,3+2,85)*2)*0,3	m	12,66000	517,00	6 545,22	0,04965	0,62857	0	0
23	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	12,66000	133,00	1 683,78	0	0	0	0
24	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) (8,3*4*2*3+2,7*4*2*3)*1,25*0,617/1000	t	0,20361	40 665,00	8 279,80	1,01665	0,207	0	0
25	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 3,6*1,25*0,15*4	m3	2,70000	4 445,00	12 001,50	2,52508	6,81772	0	0
26	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 (2*4)*32,39/1000	t	0,25912	38 046,00	9 858,48	1,05772	0,27408	0	0
27	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	18,00000	1 437,00	25 866,00	0,0324	0,5832	0	0

		(1,25*3,6)*4		18,00000						
28	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	18,00000	195,00	3 510,00	0	0	0	0
29	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	47,50000	384,00	18 240,00	0,11369	5,40028	0	0
		1,25*38		47,50000						
30	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	22,08750	1 240,00	27 388,50	0,01693	0,37394	0	0
		(0,165+0,3)*1,25*38		22,08750						
31	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	22,08750	120,00	2 650,50	0	0	0	0
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				109 766,28		6,34565		0
32	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi, štuková, strojně	m2	47,80400	595,00	28 443,38	0,02985	1,42695	0	0
		7,7*2,25+2,1*3		23,62500						
		2,15*3,1+1,38*0,3+7,6*2,25		24,17900						
33	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	117,02000	395,00	46 222,90	0,02798	3,27422	0	0
		Schodiště:(7,6*2+2,25*4)*2,9-0,8*2*2		66,98000						
		Schodiště 3.NP:(7,6*2+2,25*4)*2,2-0,8*2*2		50,04000						
34	612433214R00	Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm	m2	36,00000	975,00	35 100,00	0,04568	1,64448	0	0
		1.22, 1.23:(4+3+2*4)*2,4		36,00000						
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				898 532,69		10,49083		0
35	622311136RT5	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm, s omítkou K2, lepidlo	m2	542,70875	1 350,00	732 656,81	0,01423	7,72275	0	0
		JZ:30,9*6,6-12,2*1,75-7*0,75		177,34000						
		-2,4*1,5*4-1,8*1,5*7		-33,30000						
		SV:30,9*6,6+2,95*(6,6+2,2)*2+8,7*4,65+2*1,95/2*2		300,21500						
		-0,6*0,85*8-1*1,5*4-1*0,9-1*2,3-0,9*2*3-1,8*2,2		-22,64000						
		JV:9,05*6,6+9,05*3,95/2		77,60375						
		-1*1,5*2-2*1,5		-6,00000						
		SZ:9,05*3,7+9,05*4,2/2		52,49000						
		-2*1,5		-3,00000						
36	622311130RT5	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 60 mm, s omítkou K2, lepidlo	m2	29,08000	1 050,00	30 534,00	0,012	0,34896	0	0
		Vikýře JZ:6,9*2,1*2+2,5*2,1/2*4		39,48000						
		-2*1,3*4		-10,40000						
37	622311519RT1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 50 mm, s omítkou K2, lepidlo	m2	15,73250	1 150,00	18 092,38	0,01267	0,19933	0	0
		Včetně podhledu stříšky								
		JZ u vstupu:12,3*2,1		25,83000						
		-0,55*0,85-1*2,1-2,75*2,1*2-1,6*2,1		-17,47750						
		Markýza:12,3*(0,45+0,15)		7,38000						
38	622311524RT1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm, s omítkou	m2	43,13000	1 450,00	62 538,50	0,01588	0,6849	0	0
		JZ:11*0,7+7*0,5		11,20000						

		SV:4,75*0,7+2,95*0,6+7,6*0,5+2,95*0,5+12,7*0,7 JV:9,05*0,8 SZ:9,05*0,6		19,26000 7,24000 5,43000						
39	622311524RV1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou JZ:11*0,3+7*0,5 SV:4,75*0,3+2,95*0,4+7,6*0,5+2,95*0,5+12,7*0,3 SZ:9,05*0,6 JV:9,05*0,2	m2	25,73000	1 150,00	29 589,50	0,01253	0,3224	0	0
40	622477128R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 80 %,SMS Oprava vnějších omítek pod KZS (30,5+8,6)*2*0,8	m2	62,56000	325,00	20 332,00	0,01932	1,20866	0	0
41	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení JZ:2,4*1,5*4+1,8*1,5*7+2*1,3*4+2,4*2,1*3+1,5*2,1+1*2 Štíty:1*1,5*2+2*1,5*2 JV:1*1,5*7+0,6*0,9*8+1*2*4	m2	95,79000 63,97000 9,00000 22,82000	50,00	4 789,50	0,00004	0,00383	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				38 188,04		23,43663		0
42	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 9,5*6,8*0,1 po kanalizaci:8*0,6*0,1+9*0,6*0,1 Schodiště:7,7*2,25*0,1	m3	9,21250 6,46000 1,02000 1,73250	3 580,00	32 980,75	2,525	23,26156	0	0
43	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 13*12,63/1000	t	0,16419 0,16419	31 715,00	5 207,29	1,06625	0,17507	0	0
Díl:	64	Výplně otvorů				2 650,00		0,03107		0
44	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 11 cm protipož.	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00	0,03107	0,03107	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 748,50		1,1294		0
45	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 3*2*8,4	m2	50,40000 50,40000	40,00	2 016,00	0,01838	0,92635	0	0
46	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 7,7*2,25*2	m2	34,65000 34,65000	50,00	1 732,50	0,00586	0,20305	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				11 040,00		0,12408		0
47	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	8,00000	85,00	680,00	0,00001	0,00008	0	0
48	44984124R	Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC	kus	8,00000	968,00	7 744,00	0,0155	0,124	0	0
49	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	8,00000	97,00	776,00	0	0	0	0
50	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	8,00000	230,00	1 840,00	0	0	0	0

Díl:	96	Bourání konstrukcí				61 637,56		0,06566		39,37692
51	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm 1.NP:(4,3+1,65+2*2+3,2)*2,65-0,6*2*4	m2	30,04750 30,04750	122,00	3 665,80	0,00067	0,02013	0,184	5,52874
52	962032432R00	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC Schodiště:(2,75+1,45*2)*8,7*0,3 -(1,2*3,4+1,2*2,6)*0,3	m3	12,58650 14,74650 -2,16000	745,00	9 376,94	0,0011	0,01385	1,175	14,78914
53	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm 1,2*(3,4+2,6)	m2	7,20000 7,20000	167,00	1 202,40	0,00067	0,00482	0,055	0,396
54	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových 34*1,1	m	37,40000 37,40000	273,00	10 210,20	0	0	0,07	2,618
55	963053937R00	Bourání ŽB schodišťových ramen na schodnicích 1,1*2,2*4	m2	9,68000 9,68000	1 492,00	14 442,56	0	0	0,383	3,70744
56	963074969R00	Vybourání schodnic z ocel.nosníků plentovaných 2,4*2*4	m	19,20000 19,20000	492,00	9 446,40	0,00058	0,01114	0,022	0,4224
57	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,2*1*0,2*2	m3	0,88000 0,88000	3 910,00	3 440,80	0,00666	0,00586	2,4	2,112
58	963011510R00	Bourání stropů z tvárníc tl. 8 cm, nosníky ocelové 5,35*2,75	m2	14,71250 14,71250	198,00	2 913,08	0,00067	0,00986	0,088	1,2947
59	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm pro kanalizaci:9*1*0,1 chodníky:(17,8+1,2+(1,7*2+2,75+8,2+7)*0,5)*0,1	m3	3,86750 0,90000 2,96750	1 650,00	6 381,38	0	0	2,2	8,5085
60	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	4,00000	120,00	480,00	0	0	0	0
61	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	3,00000	26,00	78,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				17 121,00		0,35617		7,72088
62	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	15,00000	452,00	6 780,00	0,02365	0,35475	0	0
63	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC 0,5*2,6*0,3*2	m3	0,78000 0,78000	2 890,00	2 254,20	0,00182	0,00142	1,95	1,521
64	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (3+4+2*4)*2,65 (3+4+2*2+2,7)*1,2 (6+4,3)*2*2,65 8*2*1,5	m2	134,78000 39,75000 16,44000 54,59000 24,00000	60,00	8 086,80	0	0	0,046	6,19988
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				32 513,75		0		0
65	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 0,157+22,455+30,081+35,382+6,346+10,491 23,437+0,031+1,129+0,124+0,066+0,356	t	130,05500 104,91200 25,14300	250,00	32 513,75	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				10 000,00		0,2284		0
66	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,08471	0,08471	0	0

67	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,14369	0,14369	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				101 148,50		0,40732		0,12078
68	764904010RT3	zastřešení hladkými plechy, do 30°, HBP tl. 0,6 mm, povrchová úprava HB polyester 8,9*6,5 stříška vstupu:12,8*0,75	m2	67,45000	1 250,00	84 312,50	0,00529	0,35681	0	0
69	764908102RT2	kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v ostatních barvách	kus	6,00000	580,00	3 480,00	0,0004	0,0024	0	0
70	764908105RT2	žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, v ostatních barvách, vč. háků stejné barvy 8,9	m	8,90000	550,00	4 895,00	0,00225	0,02003	0	0
71	764908109RT2	odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v ostatních barvách, vč. tvarovek a kotvení 9	m	9,00000	780,00	7 020,00	0,00312	0,02808	0	0
72	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 3*5,5	m2	16,50000	75,00	1 237,50	0	0	0,00732	0,12078
73	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,40700	500,00	203,50	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				250 480,50		0,64093		0
74	766231111R00	Montáž stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
75	61250011R	Schody skládací dřevěné 110x70 cm, zateplené s PO min. 15 DP 3	kus	1,00000	15 260,00	15 260,00	0,032	0,032	0	0
76	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	0,0009	0,0027	0	0
77	611111...	Okno plastové 1křídlové profil A 100x150 cm OS, Výr.č. 111, vč. vnitř. parapetu plast.	kus	2,00000	5 450,00	10 900,00	0,053	0,106	0	0
78	611300...	Okno plastové 1křídlové profil A 100x100 cm OS, Výr.č. 300, vč. vnitř. parapetu plast.	kus	1,00000	4 450,00	4 450,00	0,053	0,053	0	0
79	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypěněním, na úchytky a hmoždinky (1,6+2,1)*2+(1,1+2,1)*2+(1+2,1)*2*4	m	38,60000	550,00	21 230,00	0,00001	0,00039	0	0
80	611101...	Dveře vstupní plastové 1křídlové 100x210 cm, vč. zárubně a rozšiřováku, výr.č. 101	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,042	0,042	0	0
81	611102...	Dveře vstupní plastové 1křídlové 110x235 cm, vč. zárubně a rozšiřováku, výr.č. 102	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,042	0,042	0	0
82	611103...	Dveře vstupní plastové 1křídlové 91x202 cm, vč. zárubně a rozšiřováku, výr.č. 103	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,042	0,042	0	0
83	611104...	Dveře vstupní plastové 1křídlové 90x202 cm, vč. zárubně a rozšiřováku, výr.č. 104	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,042	0,042	0	0
84	611105...	Dveře vstupní plastové 1křídlové 100x210 cm, vč. zárubně a rozšiřováku, výr.č. 105	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,042	0,042	0	0
85	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00	0	0	0	0
86	61165611R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm , vč. systémové zárubně, výr.č. D05	kus	8,00000	10 000,00	80 000,00	0,025	0,2	0	0

87	61165613R	Dveře protipožární EI30 plné 110x197 cm , výř.č. D01	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,028	0,028	0	0
88	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm 5*1+1,6	m	6,60000	200,00	1 320,00	0,00134	0,00884	0	0
89	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,64100	500,00	320,50	0	0	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				237 420,00		0,54385		0,235
90	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg Garážová vrata	kg	160,00000	40,00	6 400,00	0,00005	0,008	0,001	0,16
91	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	75,00000	60,00	4 500,00	0,00005	0,00375	0,001	0,075
92	7676491..	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického Vč. dodávky samozavírače	kus	9,00000	850,00	7 650,00	0,00001	0,00009	0	0
93	767651210R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,00043	0,00129	0	0
94	553446421R	Ocelová vrata 2500x2000 , bez deklarovaného součinitele prostupu tepla	kus	3,00000	28 000,00	84 000,00	0,17	0,51	0	0
95	767222220R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr.do 40 kg	m	16,40000	250,00	4 100,00	0,00006	0,00098	0	0
96	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg Schodišťové zábradlí z tenkostěnných profilů. Ocelová madla šikmé rampy - ocel. trubka pr. 40 mm dl. 3500 mm - 4 ks	kg	380,00000	175,00	66 500,00	0,00005	0,019	0	0
97	7676465..	Montáž dveří vstupních. 2 křídlových 160x210 cm, vč. dodávky dveří prosklených - výř. 100	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00074	0,00074	0	0
98	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,54000	500,00	270,00	0	0	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				153 113,90		2,83141		0
99	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM 38*1,125	m	42,75000	300,00	12 825,00	0,00244	0,10431	0	0
100	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Flexlepidlo, spár. hmota 1.NP:14,81+7,39+1,05 11,66+3,79 5,42+2,98 2.NP:12,6+6,92 3.NP:12,6+12,46 5,04+5,82+4,5	m2	107,04000	615,00	65 829,60	0,00326	0,34895	0	0
101	597642030R	Dlažba slinutá matná 300x300x9 mm, tmavě šedá až do černa Podlahy:107,04*1,05	m2	112,39200	350,00	39 337,20	0,0192	2,15793	0	0
102	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	107,04000	40,00	4 281,60	0,00011	0,01177	0	0
103	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	110,00000	110,00	12 100,00	0,00032	0,0352	0	0
104	597642410R	Dlažba slinutá matná sokl 300x80x9 mm, tmavě šedá až černá 110/0,3*1,05	kus	385,00000	45,00	17 325,00	0,00045	0,17325	0	0

105	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,83100	500,00	1 415,50	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				4 063,46		0,00616		0
106	783122510R00	Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email Zábradlí:(3*4+1,2)*1,2/2 madlo rampy:3,5*4*0,04*3,14	m2	9,67840 7,92000 1,75840	150,00	1 451,76	0,00035	0,00339	0	0
107	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x dveře sklípků:0,65*2,05*2*4	m2	10,66000 10,66000	245,00	2 611,70	0,00026	0,00277	0	0
Díl:	784	Malby				9 488,80		0,03951		0
108	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x Schodiště:7,7*2,25*3+(7,7+2,25)*2*8,3+2,25*2*2*5,25	m2	264,39500 264,39500	11,00	2 908,35	0,00007	0,01851	0	0
109	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x, i na sádkokarton	m2	140,00000	42,00	5 880,00	0,00015	0,021	0	0
110	784011921R00	Příplatek, schodiště 4,4*2,25*3 (4,4+2,25)*2*8,3	m2	140,09000 29,70000 110,39000	5,00	700,45	0	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				3 750,00		0,02625		0
111	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	25,00000	150,00	3 750,00	0,00105	0,02625	0	0
Díl:	ON	Ostatní náklady převzaté z dílčích rozpočtů				340 360,00		0		0
112	1.4.1	Zdravotně technické instalace - neuznatelné, převzato ze samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	340 360,00	340 360,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 000,00		0		0
113	005231010R	Revize Instalace plynovodu, komínových odtahů, elektro, bleskosvodů, komplet vnitřních instalací...	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
114	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Plynovodu, slaboproudu, NN, vodovodní přípojky, kanalizační přípojky ...	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0	0	0
115	005211030R	Dočasná dopravní opatření Při provádění prací v blízkosti pozemních komunikací.	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0	0	0
116	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Jedná se o provedení zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu pro účely vkladu upravené stavby do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
117	005111020R	Vytyčení stavby Vytýčení navržené přístavby objektu schodiště. Prostorové vytýčení zpevněných ploch v rozsahu pro realizaci stavby.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
118	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Pojištění sjednané v rozsahu dle požadavků zadávací dokumentace.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
119	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Standardní činnost zhotovitele při provádění díla stanovené platnými předpisy.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
120	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
121	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0

		Kompletační a koordinační činnost.								
122	0052-01...	Ostat. nákl. dle obchodních podmínek jinde neuvede	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
Díl:	SO 02	Zpevněné plochy				336 653,03		0		0
123	SO 02	Zpevněné plochy - neuznatelné, převzato ze samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	336 653,03	336 653,03	0	0	0	0

26	3 180 157,00
----	--------------

33

